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Vill du utmärka dig och göra skillnad i din värld? Vill 
du leva ett liv i hälsa, framsteg och välstånd? 

Din bästsäljande dagliga andaktsbok, Rapsodi i 
Realiteten TeeVo, är ett fantastiskt sätt att kickstarta 
detta! När du studerar varje dags budskap och får det 
att verka, är du garanterad ett super-framgångsrikt 

och segerrikt liv i Kristus!
“Meditera över dessa saker, ge dig själv helt åt dem, så 

att dina framsteg kan bli uppenbara för alla.”
1 Timoteusbrevet 4:15 NKJV
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”Gud har placerat Bibeln i dina händer för ett 
definitivt syfte. … Du behöver dela Bibelns djupa 

sanningar med dina vänner och dem du kommer i 
kontakt med. Du måste presentera nyheterna från Guds 
rike för dem. När du tar Bibeln på morgonen och du lär 
dig något från den, så borde du berätta det för världen.
Vår Herre Jesus sa: ”Därför ska allt som ni sagt i mörkret 
höras i ljuset, och det som ni viskat i örat i enrum ska 
ropas ut på taken.” (Lukas 12:3). Du måste predika 
evangeliet, säga det högt till någon! 

- Utdrag från “Join This Chariot.”

Pastor Chris säger
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SAMTALA

VISA HONOM 
DIN KÄRLEK 

TILL BIBELN   Johannes 3:16 AMPC
“Ty så högt älskade och uppskattade Gud världen att han [till och 
med] gav sin enfödde (unika) Son, för att den som tror på (litar på, 
håller fast vid, förlitar sig på) honom inte ska förgås (gå under, gå 
förlorad) utan ha evigt  liv.” 

(Gensvara i kärlek till 
Herren Jesus)

Att vandra i kärlek är ett av kännetecknen för 
kristen mognad och att uttrycka och visa denna 

kärlek är mycket viktigt. Ordet förklarar: “Vi älskar därför 
att han först har älskat oss.” (1 Johannesbrevet 4:19). Det är 
det rätta gensvaret att ha mot Gud! Du förstår, som kristen, 
har Hans kärleksnatur deponerats i dig och du ska uttrycka 
denna kärlek till Herren varje dag. Det är viktigt att du gör 
det!

I Ordspråksboken 23:26 sa Herren: “Min son, ge mig 
ditt hjärta och låt mina vägar behaga dig.” Det är vad Han 
ber om och ingenting kan vara bättre att ge Honom än din 
kärlek. Din kärlek till Honom kommer att driva dig till att 
leva för Honom och fullborda Hans kallelse på ditt liv. När 
du tittar in i Guds Ords spegel och ser den höga prislappen 
som betalades för din frälsning – kärleksoffret av Hans 
älskade och dyrbare Son Jesus Kristus på korset – så borde 
du veta vem du verkligen är och älska Honom fullständigt.

Så från och med idag, öva på att älska Jesus. 
Beskydda och förkunna din kärlek till Honom varje dag, håll 

Tisdag, 

 mars
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Markus 9:14-32, 4 Moseboken 7-8

Daglig Bibelläsning

ETT ÅR

Matteus 19:1-12, 2 Moseboken 10
TVÅ ÅR

den brinnande hela tiden. Kärlek kan släckas, så se till att du 
upplivar din kärlek och passion för Honom på ett sådant sätt 
att ingenting och ingen kan ta bort den.

Johannes 13:34, Efesierbrevet 3:14-19

Gå djupare

Käre Far, jag älskar dig av hela mitt hjärta, och jag tackar dig 
för förmånen och välsignelsen att få tjäna dig och leva för dig! 
Jag drivs och tvingas av din kärlek till att fortsätta dela ditt Ord 
överallt där jag är. I Jesu Namn. Amen.

Bön

Studera Efesierbrevet 5:1-2 och få det medvetet att verka idag.  

Agera

Mina noteringar
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GE AKT PÅ 
ORDET

TILL BIBELN Ordspråksboken 4:20-22 MSG
“Käre vän, lyssna noga till mina ord. Vänd dina öron till att lyssna 
till min röst. Bevara alltid mitt budskap tydligt. Koncentrera dig! 
Lär dig det utantill! De som upptäcker dessa ord lever, de lever 
verkligen, till kropp och själ strålar de av hälsa.”

(Fördelarna med att lyssna 
uppmärksamt till Guds Ord)  

SAMTALA

”Jag vet inte vad det är med Guds Ord,” sa Niklas 
fundersamt, “men varje gång jag studerar och 

mediterar över det, blir till synes oöverstigliga utmaningar 
så små och obetydliga jämfört med hur de såg ut tidigare. 
Wow, jag älskar den här känslan!”

Liksom Niklas är det inte många som inser vad som 
verkligen händer när Ordet betjänas till dem. De kommer 
till kyrkan och hör Guds Ord undervisas med inspirerande 
ord av välsignelse, men det är mycket mer än så! Vid sådana 
tillfällen byggs din ande upp, stärks och får energi när du 
lyssnar! Du upplivas i din ande för att se och förstå din 
nästa nivå av härlighet. Plötsligt inser du att dina potentialer 
är obegränsade och dina möjligheter oändliga. Halleluja! 

Det är därför du alltid måste vara ivrig och passionerad 
över Guds Ord, ha en rik aptit på Ordet, och sträcka dig 
efter det glupskt. Studera och meditera på det dagligen. Ju 
mer av Ordet du har i dig, desto härligare är ditt liv. Ordet 
ger dig vishet som är förenlig med Guds frälsning, vilket gör 
dig klok, skarpsinnig och exceptionell (2 Timoteusbrevet 
3:15). Du kommer aldrig att bli förvirrad eller oroad när 

Onsdag

 mars
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Markus 9:33-50, 4 Moseboken 9-10

ETT ÅR

Matteus 19:13-22, 2 Moseboken 11

TVÅ ÅR

Ordet bor i dig! De runt omkring dig kommer att märka din 
extraordinära förståelse och uppenbarelse som gör att du vet 
vad du ska göra och hur du alltid ska hantera saker på ett 
utmärkt sätt.

Lyssna därför när det kommer till Ordet, ge det din fulla 
uppmärksamhet. Förkasta inte eller hoppa över någon del 
av Ordet bara för att det inte intresserar dig eller gör dig 
upprymd. Varje del av Guds Ord är bra för dig, så tugga och 
smält det hela, ta in alla dess “näringsämnen”. När du gör det 
kommer du att bli flera gånger klokare än tidigare och din 
förmåga kommer att öka för att göra mer för Herren! 

2 Timoteusbrevet 3:16-17; Hebreerbrevet 4:12

Käre Far, jag tackar dig för effektiviteten av ditt Ord i min ande! Jag 
byggs upp av ditt nåderika Ord och slungas till högre världar av 
av härlighet, och vandrar i mitt arv i Kristus. I Jesu Namn. Amen.

Meditera på dessa Bibelställen med glupsk aptit idag: 
Ordspråksboken 4:20-22 och Apostlagärningarna 20:32.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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HAN GÖR DIG VILLIG 
OCH KUNNIG

TILL BIBELN    Filipperbrevet 2:12-13
”Därför, mina älskade, ni som alltid varit lydiga, inte bara när jag var 
hos er utan ännu mer nu när jag inte är hos er: arbeta med fruktan 
och bävan på er frälsning, för det är Gud som verkar i er, både vilja 
och gärning, för att hans goda vilja ska ske.”

(Den Helige Ande 
verkar i dig) 

SAMTALA

Ordet säger: “... det är Gud som verkar i er, både 
vilja och gärning, för att hans goda vilja ska ske.” 

(Filipperbrevet 2:13). Det betyder att både viljan och drivkraften 
till att leva ett gudfruktigt liv och göra din frälsning effektiv 
kommer från Herren. Från texten ovan är det lätt att säga att 
Gud i dig är den Helige Ande. Därför så verkar Han i dig idag 
och gör dig villig, redo och kapabel till att göra Ordet. Som en 
som är född på nytt finns Kristi liv i dig, men du måste låta det 
manifesteras för din värld. Du måste “arbeta ut” din frälsning: 
det betyder att agera ut din frälsning, sätta den i funktion och 
göra den uppenbar för världen så att de ser!

Nu ska du inte luta dig tillbaka och säga: “Jag ska bara 
vänta tills Gud får mig att säga eller göra något.” Nej! Han vill 
att du ska samarbeta med den Helige Ande när Han utför sin 
tjänst i dig. Han har ett jobb att göra i dig. Han är kallad att gå 
med dig och verka i dig, men du måste låta Honom göra sitt 
jobb genom att umgås med Honom.

Ju mer du har gemenskap med Honom, desto mer 
kan Han vägleda dig och leda dig in i Guds vilja. Det är då 
Han kan mana dig att handla som Han gjorde med Hesekiel 

Torsdag

 mars
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Markus 10:1-31, 4 Moseboken 11-13
ETT ÅR

Matteus 19:23-30, 2 Moseboken 12
TVÅ ÅR

(Hesekiel 2:2; Hesekiel 3:24). Han kan få dig att resa dig upp och 
gå någonstans, göra eller säga något, och du kommer att vara 
medveten om att Han är den som får dig att göra det. Han gör 
dig villig, och Han får dig att utföra det! Erkänn Honom som 
den som verkar i dig idag. 

Hesekiel 3:24; Apostlagärningarna 8:29-31

Käre Far, jag tackar dig för den Helige Andes inbyggda närvaro 
i mig och uppfyllelsen av Hans härliga tjänst i mitt liv. Jag har 
vishet att göra din vilja och uppfylla din bestämmelse för mig 
idag, eftersom jag får råd från insidan! Jag vet vad jag ska göra, 
när jag ska göra det jag ska göra och hur jag ska göra det jag 
ska göra. I Jesu Namn. Amen. 

När du ger dig iväg ut idag, säg: “Välsignade Helige Ande, 
jag tackar dig för att du verkar i mig, både till att vilja och att 
göra, för att din goda vilja ska ske! Du kommer att se till att jag 
triumferar härligt idag!” 

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera

13
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BÄTTRE ÄN 
ETT PARTY

TILL BIBELN    Psalm 122:1 
”Jag gladdes när man sade till mig: Vi ska gå till Herrens hus!”

(Jesu Kristi församling – En 
underbar plats att vara på)

 SAMTALA

“Söndagen är snart här! Å vad jag längtar!” 
utropade Jonna upphetsat.

“Va, ...vad händer på söndag?!” frågade Sandra: “Är 
det en fest eller något?”

“Något ännu bättre än det,” svarade Jonna. “Det blir 
ännu en fantastisk gudstjänst i kyrkan, woohoo!”

“Jasså? Det låter roligt, sa Sandra. “Får jag följa med 
dig? Jag har vanligtvis så tråkigt på helgerna ändå.”

“Så klart du kan! Varför inte?” svarade Jonna.
Du förstår, församlingen kallas “...Guds hus, ... 

sanningens pelare och grundval.” (1 Timoteusbrevet 3:15). 
Det är därför det är så viktigt för varje kristen att vara en 
överlåten medlem i en kyrka (en lokal församling). Det är 
en plats där man blir upplyft och, som David sa, du borde 
vara glad över att vara med varje gång.

Herren Jesus sa: “Ni är redan nu rena i kraft av ordet 
som jag har talat till er.” (Johannes 15:3). Han bygger, renar 
och fullkomnar dig genom sitt Ord. Så om du inte ger dig 
själv åt Ordets tjänst så kommer du att göra onödiga och 
ibland kostsamma misstag (Markus 12:24). Det är därför 
det är mycket viktigt att komma samman med Guds folk. 
Det är ett av sätten som du kommer in under Ordets 

Fredag

 mars
4



Markus 10:32-52, 4 Moseboken 14-15

ETT ÅR

Matteus 20:1-16, 2 Moseboken 13

TVÅ ÅR

betjänande, genom den Helige Ande.
Det finns så mycket du kan lära dig i församlingen som 

garanterar dig Guds typ av framgång och en strålande ljus 
framtid, när du sätter dessa saker i funktion. Så missa inte 
nästa möte i församlingen!

Hebreerbrevet 10:25; Apostlagärningarna 2:42; 
Efesierbrevet 4:11-12

Hebreerbrevet 10:25; Apostlagärningarna 2:42; Efesierbrevet 
4:11-12

Det är dags att börja förbereda för att gå till kyrkan, eftersom det 
bara är två dagar kvar. Så idag, se till att du bjuder in minst två 
personer i din närhet till kyrkan.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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HANS MAJESTÄTISKA 
RIKE

TILL BIBELN   Psalm 145:10-12 TLB
”Allt levande ska tacka dig, Herre, och ditt folk ska välsigna dig. 
De ska samtala om ditt rikes härlighet och nämna exempel på din 
kraft. De ska berätta om dina mirakler och om ditt väldes majestät 
och härlighet.”

(Guds rike är fullt av 
härlighet och kraft!)

SAMTALA

Vår inledningstext berättar något slående om Guds 
rike som vi är en del av: det är ett rike med härlighet 

och kraft! I Guds rike finns det skönhet och prakt, och vi måste 
ha våra andliga ögon öppna för att se och uppskatta det 
fantastiska i Guds härliga rike som vi föddes in i! Det är ett 
rike där sjukdom inte är verklig! Det är ett rike där nederlag är 
främmande, där du bara inte kan förlora eller bli missgynnad!

Detta är det rike som du tillhör. 1 Petrusbrevet 2:9 
(AMPC) bevisar detta: “... Ni är ett utvalt släkte, ett kungligt 
prästerskap, en hängiven nation, [Guds] eget köpta, speciella 
folk, för att ni ska förkunna de underbara gärningarna och visa 
upp Hans dygder och fullkomlighet, Han som har kallat er ut 
ur mörkret in i sitt underbara ljus.” Ser du det? Det är vi som 
ska producera härlighet i Guds rike och sprida den överallt. 
Halleluja!

När du fungerar med tankesättet som hos en som inte 
kan besegras – en segrare, super-intelligent och excellent 
hela vägen – så visar du upp Guds rikes härlighet. Härlighet 
är det som inspirerar till ära och frambringar tillbedjan. När 
du fungerar i Guds rike, gör och säger saker som kommer att 

Lördag, 

 mars
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Markus 11:1-26, 4 Moseboken 16-17
ETT ÅR

Matteus 20:17-23, 2 Moseboken 14
TVÅ ÅR

inspirera till ära, vördnad, lovprisning och tillbedjan av Herren, 
så uppenbarar du härligheten i Hans eviga rike.

Johannes 15:5; Efesierbrevet 2:10

Käre Far, jag tackar dig för att du kallar mig in i ditt härliga rike, och 
gör mig delaktig i de heligas arv i ljuset! Jag vandrar i din härlighet, 
ditt herravälde och din makt idag, och visar upp dina underbara 
gärningar och Kristi dygder, fullkomlighet och excellens. I Jesu 
Namn. Amen.

Meditera idag på Kolosserbrevet 1:12-13, och förklara att du är i 
Guds älskade Sons, Jesu Kristi, rike. 

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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DET RENANDE 
ORDET 

TILL BIBELN   1 Petrusbrevet 1:2 
”Ni är förutbestämda av Gud Fadern och helgade genom Anden till 
lydnad och rening med Jesu Kristi blod. Nåd och frid vare med er i allt 
rikare mått.”

(Förbli ren med Guds 
Ord och Ande)

SAMTALA

Om ditt sinne inte ständigt förnyas och helgas 
av Guds Ord, kan det ibland plocka upp fel 

saker och agera ut dem. Detta beror på att de köttsliga 
bilderna, föreställningarna, orden, idéerna och den 
fantasi som fanns i ditt sinne innan du blev född på nytt, 
inte automatiskt lämnar ditt sinne! Du måste ersätta 
dem med Guds heliga tankar, Hans heliga Ord och 
manifestationen av Hans rike. Hans Ord är det gudomliga 
’tvättmedlet’, som Jesus sa i Johannes 15:3: “Ni är redan 
nu rena i kraft av ordet som jag har talat till er.” 

Efter det att du är född på nytt använder Guds 
Ande Hans Ord för att ta bort “smutsen” ur ditt liv. Han 
renar ditt sinne, för även om din ande är född på nytt 
och levande för Gud, så behöver ditt sinne fortfarande 
förnyas: “... anpassa er inte efter den här världen, utan 
låt er förvandlas genom förnyelsen av ert sinne så att ni 
kan pröva vad som är Guds vilja: det som är gott och 
fullkomligt och behagar honom.” (Romarbrevet 12:2).

Sedan sa Han i Johannes 17:17: “Helga dem i 
sanningen: ditt ord är sanning.” Guds Ord undanröjer 
orättfärdighet från en persons hjärta och ersätter det 

Söndag 

 mars
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Markus 11:27-33-12:1-17, 
4 Moseboken 18-19

ETT ÅR

Matteus 20:24-34, 
2 Moseboken 15

TVÅ ÅR

med Guds rättfärdighet. Det utplånar fruktan och ersätter 
den med tro. Kolosserbrevet 3:16 säger oss: “Låt Kristi ord 
rikligt bo hos er med all sin vishet. ...”. Denna önskan att 
göra fel val, eller att gå på världens väg och handla som 
du brukade göra innan du kom till Kristus, kan du bara bli 
av med genom Guds Ord. Därför, rena dig själv med Guds 
Ord, och förbli ren i Honom idag och alltid. 

Psalm 119:9; Johannes 15:3; Johannes 17:17

Käre Far, jag tackar dig för helgelsen av mitt sinne genom ditt 
Ords och den Helige Andes tjänst. Mitt fokus ligger på ditt Ord 
och när jag ger det min uppmärksamhet, renar och helgar Ordet 
mitt sinne och gör mig fri från allt som är oförenligt med din 
fullkomliga vilja. I Jesu Namn. Amen.

Tillbringa tid idag med att tala i tungor och få din ande vederkvickt.  

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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DIN KROPP TILLHÖR 
GUD

TILL BIBELN  Romarbrevet 12:1 
”Därför uppmanar jag er, bröder, vid Guds barmhärtighet, att 
frambära era kroppar som ett levande och heligt offer som behagar 
Gud – er andliga gudstjänst.”

 (Ge Gud ära med 
din kropp)

SAMTALA

En kille hade bråttom att ta sig ut ur sitt hus och 
bege sig ut till en nattklubb. Han hade precis 

smugit ut genom fönstret när hans telefon ringde och 
det var hans trevliga granne Jakob som var på linjen.

“Simon, jag såg dig klättra ut genom ditt fönster, 
varför gjorde du det?”

“Jag är på väg till en klubb, bror. Hänger du på?” 
svarade Simon snabbt.

“Nah man, mina ben kan inte ta mig dit,” sa Jakob.
“Huh, vad menar du med “mina ben kan inte ta mig 

dit”?
“Mina ben tillhör Jesus och används bara till Hans 

ära, Simon.” 
Jakob förklarade sedan evangeliet för Simon och 

ledde honom till att ta emot Kristus. Guds Ord gav honom 
visheten till att tänka så och ta tillfället till att vinna själar 
och ära Herren. Det är så du borde behandla den kropp 
som Gud gav dig (1 Korintierbrevet 15:38). I sitt brev till 
Romarna vände sig Paulus till sina bröder och systrar i 
Kristus och inte till världens människor och uppmanade 
dem att framställa sina kroppar som heliga offer till Gud. 
Inse att som född på nytt blev ditt liv betalat för och din 

Måndag 

 mars
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 20 21

Markus 12:18-44, 4 
Moseboken 20-21

ETT ÅR

Matteus 21:1-11, 2 
Moseboken 16

TVÅ ÅR

kropp tillhör Gud. Han gjorde dig bara till dess vårdare, 
men den är faktiskt Hans egendom: ”ni är köpta till ett högt 
pris. Ära då Gud med er kropp (och er ande, som är Guds!)” 
(1 Korintierbrevet 6:20).

Ge inte din kropp åt synd, sjukdom, ondska, lusta eller 
ens djävulen för hans gärningar. Ge din kropp till Herren! 
Låt Honom ha ensamrätt att bestämma vad som händer 
med och i din kropp. Och du kommer att bli förvånad över 
vad som kommer att hända i ditt liv, för Hans härlighet 
kommer att uppenbaras i dig!

1 Samuelsboken 12:24; 1 Korintierbrevet 6:19-20

Käre himmelske Far, jag tackar dig för förmånen att få framställa 
min kropp inför dig som ett levande offer, heligt och godtagbart för 
dig. Jag vägrar att ge min kropp till någon ond sak. Hela min kropp 
tillhör dig, och din rättfärdighet manifesteras i den. I Jesu Namn. 
Amen. 

Tacka Herren för din kropp idag. 

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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Tokyo är huvudstaden, den största staden och det mest folkrika 
storstadsområdet i Stor-Tokyo, såväl som det mest folkrika 
storstadsområdet i världen och den mest folkrika prefekturen i 
Japan. Det är landets politiska och ekonomiska centrum, såväl som 
säte för Japans kejsare och den nationella regeringen.

Tokyo är den största urbana ekonomin i världen efter 
bruttonationalprodukt och är kategoriserad som en Alpha+ stad 
av Globalization and World Cities Research Network. Nedan finns 
några andra intressanta fakta om staden Tokyo.

1. Tokyo är världens mest folkrika storstadsområde
Från och med 2021 har prefekturen en uppskattad befolkning på 
14,04 miljoner. Stor-Tokyo är det mest folkrika storstadsområdet i 
världen, med uppskattningsvis 37,468 miljoner invånare 2018. Den 

TOKYO: DEN STÖRSTA STADEN I 
VÄRLDEN

VISSTE DU 
DETTA?
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31 december 2016 uppgick den kristna befolkningen i Japan till 
1,9 miljoner, enligt en statistisk studie och ungefär 60 % av den 
kristna befolkningen bor i Tokyo och Kanagawa prefekturen. 

2. Tokyo hette ursprungligen Edo.
Edo är det tidigare namnet på Tokyo. Det var maktsätet för 
Tokugawa-shogunatet som styrde Japan från 1603 till 1868. Edo-
museet i Tokyo uppmärksammar historien och kulturen från den 
eran. 

3. Tokyo höll OS för första gången 1964.
I år kommer inte att vara första gången som Tokyo är värd för 
OS. Det var också värd för spelen 1967. Landets idrottare vann 
sexton guld-, fem silver- och åtta bronsmedaljer, och kom på 
tredje plats efter USA, som kom på första, och Sovjetunionen, 
på andra plats. 

4. Tokyo Tower är en av stadens mest kända sevärdheter.
Tokyo Tower utformades med Eiffeltornet i Paris som modell 
och öppnade 1958. Det mäter 333 meter (1 092 fot) och var den 
högsta byggnaden i Japan tills Tokyo Skytree, som är 634 meter 
(2 082 fot) högt, överträffade det 2010. Besökare i staden kan gå 
till toppen av båda byggnaderna för en spektakulär utsikt.

5. Tokyo har sitt eget Disneyland — och en park som inte 
finns någon annanstans.
Japan har sina egna Disney-parker som får dig att känna den 
spännande upplevelsen, men med en Tokyo-twist. Tokyo 
Disneyland var den första Disney-resorten som byggdes utanför 
USA och öppnade den 15 april 1983. Med sin 114-acre stora tomt 
var det den största enskilda Disney-parken vid den tiden. Tokyo 
Disney Resort innehåller nu två parker: Tokyo Disneyland och 
Tokyo Disney Sea. Den senare finns ingen annanstans i världen!
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INGA 
KOMPROMISSER! 

TILL BIBELN Romarbrevet 12:2 CEV
”Var inte som människorna i den här världen, utan låt Gud förändra 
ditt sätt att tänka. Då kommer du att veta hur du kan göra allt som är 
gott och behagar honom.”

(Kristendom: Det är en 
kallelse till rättfärdighet) 

SAMTALA

En del kristna vill se Guds härlighet i sina liv, men 
de väljer att leva annorlunda än vad Ordet säger. 

Det kan inte fungera så! Du måste leva i enlighet med din 
rättfärdiga natur, och Guds Ord är det ljus du behöver för 
att göra det.

Det finns många saker som försöker distrahera dig 
från att följa Herren och leva enligt Hans Ord, men skriften 
säger: “Anpassa dig inte efter den här världen!” Även om du 
är i världen, så är du inte av världen utan du är annorlunda 
och du har fått ett nytt liv i Kristus nu. Kompromissa därför 
inte! Lev i Guds Ord. Låt ingenting av världen locka dig, 
eftersom kristendomen är en kallelse till rättfärdighet. Att 
leva rätt är en produkt av rättfärdighet, och anledningen till 
att du kan leva rätt är att Gud har gett dig rättfärdighet som 
en gåva (Romarbrevet 5:17).

Du ska inte leva som de som aldrig har känt Herren. 
Lev efter Ordet. Vi är Ordets görare (Jakobs brev 1:22) och 
vi frambringar rättfärdighetens frukter. Hur kan du bekvämt 
lyfta dina händer i tillbedjan och säga: “Jag älskar dig Herre” 
och inte hålla Hans Ord? Beviset på din kärlek till Honom 
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Markus 13, 4 Moseboken 22-23
ETT ÅR

Matteus 21:12-17, 2 Moseboken 17
TVÅ ÅR

är att du gör Hans Ord. Han sa: “Om du älskar mig, visa det 
genom att göra vad jag har sagt till dig.” (Johannes 14:15 MSG). 
Bevisa din kärlek genom att leva för Honom och göra Hans 
Ord. Uppenbara Hans karaktär, Hans liv och rättfärdighet och 
ge fullt uttryck för den härliga och rättfärdiga naturen i dig.

Hebreerbrevet 12:1-2; 1 Johannesbrevet 3:10; 1 
Johannesbrevet 5:2-3

Mitt liv är en manifestation av Guds rättfärdighet. Jag lever 
för att manifestera Kristi liv och karaktär, och Guds härlighet 
uppenbaras i och genom mig idag när jag lever i Ordet, genom 
Ordet och av Ordet, i Jesu Namn. Amen.

Vad har distraherat dig i din kristna vandring? Det är dags 
att identifiera dessa saker och lägga dem åt sidan. Fokusera 
återigen på Herren.

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning

Agera
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ÖKA DIN
KUNSKAP 

TILL BIBELN   Kolosserbrevet 3:10 AMPC
“Och har klätt er i det nya [andliga jaget], som [ständigt håller på att 
förnyas] och omformas till [fullare och mer fullkomlig kunskap om] 
kunskap efter bilden (likheten) av Honom som skapade den.” 

(Hur du ökar Guds härlighet 
i ditt liv varje dag) 

SAMTALA

Kolosserbrevet 3:10 låter oss veta att den 
nya skapelsen i Kristus ständigt förnyas och 

vederkvicks genom kunskapen om Guds Ord. Ordet 
“kunskap” är det grekiska ordet “epignosis”, som syftar 
på full och absolut kunskap, så ju mer av kunskapen 
om Guds Ord du har, desto mer ökar Hans härlighet 
i ditt liv! Detta kommer att få Guds nåd i ditt liv att 
öka och din genomslagskraft och effektivitet kommer 
också att öka.

Kolosserbrevet 3:16 AMPC säger: “Låt ordet [talat 
av] Kristus (Messias) ha sitt hem [i era hjärtan och sinnen] 
och bo i er i [all dess] rikedom, när ni undervisar och 
förmanar och tränar varandra i all insikt och intelligens 
och visdom [i andliga ting och när ni sjunger] psalmer 
och hymner och andliga visor, och gör melodier till Gud 
med [Hans] nåd i era hjärtan.” Det betyder att du bör 
ha Guds Ord i överflöd i din ande. När du studerar 
Ordet, meditera över det och låt det ge dig ett nytt 
tänkesätt! Det kommer att göra ditt liv mer strålande.

Du bär Guds härlighet i din ande, och denna 
härlighet kan öka, den kan bli starkare och ge bättre 

Onsdag
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Markus 14:1-26, 4 
Moseboken 24-26

ETT ÅR

Matteus 21:18-32, 2 
Moseboken 18

TVÅ ÅR

resultat när du ökar din kunskap i Ordet. Det var vad 
aposteln Petrus menade när han sa: “Nåd och frid vare 
med er i allt rikare mått genom kunskapen om Gud och 
vår Herre Jesus.” (2 Petrusbrevet 1:2). 

2 Korintierbrevet 3:9; 2 Korintierbrevet 3:18

Käre Far, jag tackar dig för glädjen och fördelarna med att studera 
och meditera på ditt Ord. Härligheten i ditt Ord uppenbaras och 
manifesteras i mitt liv, då det förvandlar mig och gör att din nåd 
och frid förökas i mitt liv, som ger mig favör och välsignelser. I Jesu 
Namn. Amen.

Ta lite tid att studera, memorera och meditera på 2 Korintierbrevet 
3:18.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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TRO RÄTT 

TILL BIBELN   2 Tessalonikerbrevet 2:13-14 
“Men vi måste alltid tacka Gud för er bröder, Herrens älskade, 
eftersom Gud från begynnelsen har utvalt er till frälsning genom 
att ni helgas av Anden och tror på sanningen. Till detta har Gud 
kallat er genom vårt evangelium, för att ni ska vinna vår Herre Jesu 
Kristi härlighet.”

 (Herren utvalde dig till 
att tro sanningen)

SAMTALA

“Vart ska du?” frågade Bens pappa honom precis 
när han skulle gå ut.

“Jag ska till parken, jag kommer snart tillbaka, pappa,” 
svarade Ben snabbt.

“Ok, men det var inte det du sa till Felix, eller hur?”
Ben stelnade till, chockad, och undrade hur hans 

pappa visste att han hade ljugit.
“Jag är så ledsen att jag ljög för dig, pappa.”
Det finns människor som bara ljuger och tror lögner 

för att de har programmerats på det sättet, de är alltid i 
konflikt med sanningen. Men är det inte underbart att veta 
att du blev utvald till att tala sanning och tro på sanningen? 
När Guds Ord kommer till dig, som det gör varje dag 
genom denna andaktsbok, är ditt hjärta redo för det, och 
du tar emot det med glädje för att du har blivit utvald och 
fått förmågan att tro på sanningen.

Det underbara med Guds sanning är att den alltid 
lyfter, stärker och skyddar. Hans sanning bedrar aldrig. 
Dessutom är det inte svårt att känna igen den, för den 
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Markus 14:27-52, 
4 Moseboken 27-28

ETT ÅR

Matteus 21:33-46, 
2 Moseboken 19

TVÅ ÅR

uttrycks i Hans kärlek.
Herren Jesus sa i sin bön till Fadern i Johannes 17:17: 

“Helga dem i sanningen: ditt ord är sanning.” Guds Ord är 
sanning, och sanning betyder verklighet. Du har helgats 
av Anden för att veta, tro och vandra i verkligheten i vårt 
himmelska rike, halleluja!

Johannes 1:14; Jakobs brev 1:18

Käre himmelske Far, jag tackar dig för att du utvalde mig till att 
känna och tro på sanningen och att vandra i verkligheten av mitt 
himmelska arv. Ditt Ord lyfter, stärker, skyddar och vägleder mig 
idag, när jag uppmärksammar det! Tack för manifestationen av din 
härlighet i mig när jag lever efter ditt Ord. I Jesu Namn. Amen.

Tala i tungor och tacka Herren för att Han gör din ande bedrägeri-säker.  

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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HAN ÄR LIVETS 
BRÖD 

TILL BIBELN Johannes 6:48-50 AMPC
“Jag är livets bröd [som ger liv - det levande brödet]. Dina fäder åt 
mannat i öknen, men de dog [ändå]. [Men] detta är det bröd som 
kommer ner från himlen, så att [alla] vem som helst kan äta av det 
och aldrig dö.”

(Lita på Guds Ord till 
dig idag)

När Gud gav Israels barn manna från himlen, 
sa Han till dem att de inte kunde lita på 

“gårdagens manna” för idag. Han sa åt dem att skaffa 
“dagens manna” idag. Detta är mycket betydelsefullt, 
eftersom Jesus sa: “Jag är livets bröd.” (Johannes 6:48). 
Så Jesus var det manna de “åt” i Gamla testamentet, men 
de visste inte om det. Han är Guds Ord som blev till kött.

Guds Ord är Guds mat för den mänskliga anden 
och du behöver det varje dag. Han sa också till oss 
att meditera över Ordet dag och natt. Kom ihåg Hans 
instruktioner till Josua: ”Låt inte denna lagbok vara skild 
från din mun. Tänk på den både dag och natt, så att du 
håller fast vid och följer allt som är skrivet i den. Då ska du 
lyckas på din väg och då ska du ha framgång.” (Josua 1:8). 
Så du förstår, du kan inte bara använda dina mänskliga 
erfarenheter för att leva ett sunt, framgångsrikt kristet liv, 
du behöver känna till skrifterna!

Hebreerbrevet 10:22 säger också: “Låt oss därför gå 
fram med ärligt hjärta i trons fulla visshet, med hjärtat 
renat från ont samvete och med kroppen badad i rent 
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 30 31

Markus 14:53-72, 4 Moseboken 29-31
ETT ÅR

Matteus 22:1-14, 2 Moseboken 20
TVÅ ÅR

vatten.” Det vatten som hänvisas till här är Guds Ord. Det 
betyder att när du tar emot Ordet i dig påverkar det din 
ande, själ och kropp.

Det ger energi till din ande, förbättrar ditt sinne 
(Romarbrevet 12:2) och upprätthåller din fysiska kropp 
i hälsa, och håller dig immuniserad mot olika typer av 
sjukdom. (Ordspråksboken 4:20-22). Så gör en medveten 
ansträngning för att uppgradera ditt liv varje dag med 
Guds Ord.

Johannes 5:39; Jakobs brev 1:25 

Tack, käre Far, för inverkan av ditt Ord på min ande, själ och kropp! 
När jag ger mig själv till ditt Ord, förvandlas jag och din härlighet 
i min ande ökar och speglas på utsidan. Med ditt Ord i mitt hjärta 
och på mina läppar är mitt liv gudomligt reglerat för framgång och 
anmärkningsvärda prestationer. I Jesu Namn. Amen.

Det är dags att lära dig något nytt från Guds Ord. Skriv ner fem nya 
Bibelord som du ska studera i dag. 

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera



 32 33

LEV DET 
TRIUMFERANDE 

LIVET  

TILL BIBELN 2 Korintierbrevet 2:14
”Men vi tackar Gud, som ständigt för oss fram i Kristi segertåg och 
sprider sin kunskaps doft genom oss överallt.”

(Var alltid triumferande 
överallt) 

SAMTALA

Bosse delade evangeliet med några av sina 
klasskamrater en dag, efter dagens lektioner. De 

ägnade honom inte så mycket uppmärksamhet, förrän 
han läste ur 2 Korintierbrevet 2:14 som lyder så här: “Men 
vi tackar Gud, som ständigt för oss fram i Kristi segertåg 
och sprider sin kunskaps doft genom oss överallt.” Det var 
då Isaks öron, som hade varit döva sedan födseln, plötsligt 
öppnade sig och han kunde höra perfekt! Hela klassen blev 
extatiska när de insåg att Ordet som Bosse delade med sig 
av hade orsakat detta mirakel. Det var verkligen en segerrik 
dag för alla!

Det finns vissa viktiga punkter att notera i dagens 
inledningsvers. Den första är frasen: “... ständigt för oss 
fram i Kristi segertåg....”. Ordet “segertåg” betyder inte bara 
seger, utan en stor eller viktig seger, en anmärkningsvärd 
framgång eller prestation. Det betyder också att segra. Det 
är ett framgångsrikt slut på en kamp eller en strid, som var 
fallet med Isak tillstånd.

Det visar Guds önskan och villighet att alltid 
gudomligt positionera dig för att få stora och viktiga 
segrar, anmärkningsvärda framgångar eller bedrifter – och 
inte bara ibland. Detta är ditt arv hela livet i Kristus Jesus, 
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Markus 15:1-20, 4 Moseboken 32-33
ETT ÅR

Matteus 22:15-22, 2 Moseboken 21
TVÅ ÅR

det spelar ingen roll vad som händer, var du befinner dig 
eller vem som är emot dig, Gud har gjort dig segerrik och 
triumferande! I Kristus ber vi inte om att vinna, utan det är 
vårt arv, det är vårt liv! Vi föddes för att triumfera alltid och 
på varje plats. Ära vare Gud! 

1 Johannesbrevet 4:4; 1 Korintierbrevet 15:57

Käre Far, jag tackar dig för att du kallat mig till det triumferande 
och segerrika livet i Kristus Jesus! Det spelar ingen roll vilken 
situation jag befinner mig i, jag vinner alltid! Jag noterar stora och 
anmärkningvärda bedrifter och njuter av mina dagar i framgång, 
framsteg, frid, glädje, hälsa och oändligt välstånd. I Jesu Namn. 
Amen.

Meditera på dessa bibeltexter idag: 1 Korintierbrevet 15:57 och 1 
Johannesbrevet 5:4.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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ORD AV 
KRAFT! 

TILL BIBELN    Markus 11:23 
“Jag säger er sanningen: Om någon säger till det här berget: Lyft 
dig och kasta dig i havet, och inte tvivlar i sitt hjärta utan tror att 
det han säger ska ske, då kommer det att ske för honom.”

(Kraften i ord)

SAMTALA

Vad Gud gjorde i begynnelsen (1 Moseboken 1) 
med Hans ord var att uppenbara Hans karaktär 

för oss som Skaparen. Även om världen var en kaotisk, ful 
massa, så gjorde Han allt skönt och vackert och återskapade 
himlen och jorden genom talade ord. Detta visar hur du kan 
skapa ordning, skönhet och härlighet i ditt liv och förändra 
omständigheter och situationer genom kraften i ord. 

Som ett Guds barn, med den Helige Ande i dig, kan 
du aldrig bli missgynnad. Genom dina ord kan du lägga ut 
kursen för dig i seger och framgång. Du kan göra ditt liv 
triumferande. Vad du än säger, så länge det är förenligt med 
Guds Ord, kommer helt säkert att ske. Mitt i motgångar, 
förklara: “Jag är rik på allt, för Herren har gett mig allt i rikligt 
mått till att njuta av!”

Bekräfta att bra saker kommer i din väg och händer 
för dig och omkring dig, för Ordet säger att jorden är full av 
Herrens godhet. Kom ihåg att du skapades till Guds avbild 
och likhet och det betyder att du ser ut som Honom och 
kan fungera som Honom. Dina ord har skapande kraft! Så 
precis som Han gjorde, använd din mun – dina ord – för att 
förvandla omständigheter och förändra situationer till att 

Söndag 
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Markus 15:21-47, 
4 Moseboken 34-36

ETT ÅR

Matteus 22:23-33, 2 
2 Moseboken 22

TVÅ ÅR

överensstämma med Guds fullkomliga vilja för dig.

Hebreerbrevet 13:5-6; Jakobs brev 3:13

Käre Far, jag tackar dig för ditt eviga och ofelbara Ord, som har 
omformat min förståelse och uppfattning om livet. Mina ord 
är trosfyllda och kraftfulla och förvandlar omständigheter och 
förändrar situationer till att överensstämma med din perfekta vilja 
för mig. I Jesu Namn. Amen.

Idag ska du tala och omforma de nuvarande omständigheterna 
i ditt liv så att de passar dig. Fortsätt tala, även efter idag, tills 
resultaten dyker upp.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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STEG FÖR 
STEG 

TILL BIBELN   1 Petrusbrevet 2:21-22 MSG
”Det här är den sortens liv du har blivit inbjuden till, den typ av 
liv som Kristus levde. Han led allt som kom i Hans väg så att du 
skulle veta att det kunde göras, och också veta hur man gör det, 
steg för steg. Han gjorde aldrig en sak fel, inte en enda gång sa 
Han något dåligt.”

(Följ de föredömliga 
exemplen på tro från Ordet) 

SAMTALA

Gud sa aldrig till oss att följa eller göra några 
världsliga kändisar till våra exempel, eftersom 

Han redan i sitt Ord sa till oss vem vi skulle efterlikna: 
“Var därför Guds efterföljare [kopiera Honom och följ 
Hans exempel], som älskade barn [härmar och tar efter 
sin far]” (Efesierbrevet 5:1 AMPC). Så vi ska kopiera Jesus 
och efterlikna Hans livsstil.

Dessutom ska vi följa exemplen på troende män 
och kvinnor vars bedrifter skildras för oss i Ordet: 
“Tänk på era ledare som har förkunnat Guds ord för er. 
Se vad deras liv har lett fram till och ta efter deras tro.” 
(Hebreerbrevet 13:7). Han vill att du ska inspireras av 
dem som har lärt dig Guds Ord och har segrat genom 
samma Ord. Följ deras exempel på tro.

Det är en del av anledningen till att vi delar 
vittnesbörd om våra trosbedrifter, så att Guds folk 
kan byggas upp, och stärkas i sitt trosliv. Till exempel 
lägger vi händerna på de sjuka eftersom det är vad 
Ordet säger att vi ska göra, och dessutom ser vi sådana 
anmärkningsvärda exempel från Herren själv (Matteus 
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Markus 16, 5 Moseboken 1-2
ETT ÅR

Matteus 22:34-46, 2 Moseboken 23
TVÅ ÅR

4:24). Vi gör detsamma idag i Herren Jesu Kristi mäktiga 
och makalösa Namn och oräkneliga vittnesbörd finns i 
överflöd.

Många blir helade, och många andra, som har sett 
sådana trosfyllda betjänanden på TV, Internet eller genom 
våra publikationer, har fått sin tro väckt för det mirakulösa! 
Vi följer bara i Hans fotspår. Låt Kristus vara din hjälte och 
ditt exempel och efterlikna Honom i allt och lev enbart för 
Honom.

Hebreerbrevet 10:38; Hebreerbrevet 11:32-35

Käre Far, jag tackar dig för tron som inspireras i mig när jag 
studerar ditt Ord. Jag motiveras och utmanas av exemplen från 
Kristus, apostlarna och trons patriarker i Bibeln och jag är helt 
övertygad om att min tro kommer att segra när jag sätter den i 
funktion idag. I Jesu Namn. Amen. 

På vilket sätt tänker du kopiera Herren Jesus idag? Skriv ner det 
här.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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LEDTRÅDAR
PUZZLE

Vågrätt

1 Antal gånger Israel marscherade runt 
Jeriko [Tips: Josua 6] (7)    

5 Han bad att Israels Gud skulle välsigna 
honom och utvidga hans gränser [Tips: 
1 Krönikeboken 4] (5)   

9 Han lurades att kasta Daniel i 
lejongropen [Tips: Daniel 6] (10)    

10 Abrahams födelseplats [Tips: 1 
Moseboken 11] (2)    

12 Israels kung när Elia var en profet (4)     

14 Nehemjas uppgift till Persiens kung 
[Tips: Nehemja 1] (8)     

15 Josuas far [Tips: 2 Moseboken 33] (3)  

16 Hit gick Abraham för att offra sin son 
Isak [Tips: 1 Moseboken 22] (5, 4)   

18 Han valdes att leda Israel efter det att 
Mose hade dött (5)       

19 Han byggde templet i Israel [Tips: 1 
Kungaboken 6] (6)     

20 Jakobs namn ändrades till detta 
[Tips: 1 Moseboken 32] (6)   

Lodrätt

1 Abrahams far (4)    

2 Denna kung fick äta gräs som oxar 
[Tips: Daniel 4] (13)     

3 Moses fru (7)     

4 Josua begravdes här [Tips: Josua 
24] (6-4)    

5 Kung Davids bästa vän (7)     

6 Mose gömdes bland vassen i 
denna flod (5)     

7 Abrahams tredje hustru [1 
Moseboken 25] (6)      

8 Han rullade bort stenen från 
öppningen till brunnen och gav 
vatten åt en kvinnas får [Tips: 1 
Moseboken 29] (5)   

11 Abraham begravde Sara i en 
grotta här [Tips: 1 Moseboken 23] (7)  

13 Abraham var _____ år då Isak 
föddes (6)    

16 Han ledde israeliterna ut ur 
Egypten (4)  

17 Israels första kung [Tips: 1 
Samuelsboken 9] (4)  
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BEFALL DEMONEN 
ATT KOMMA UT!

TILL BIBELN  Lukas 8:28-29
”... Vad har du med mig att göra, Jesus, den högste Gudens Son? 
Jag ber dig: plåga mig inte! Jesus hade nämligen befallt den orena 
anden att fara ut ur mannen. …”

(Du har gudagiven 
auktoritet över demoner)

SAMTALA

När du läser den här berättelsen om den 
demonbesatte mannen i Gadara i detalj, börjar 

du kanske undra: “Varför kom demonerna inte ut direkt, 
istället för att mannen sprang till Jesus?” Låt mig förklara: 
Först måste du förstå att varje människa måste sköta sitt 
eget liv och du kan inte kasta ut onda andar ur någon 
som inte vill att de ska gå, förutom om personen placerar 
sig själv under ditt inflytande. Den här galne mannen i 
Gadara hade varit besatt av demoner under lång tid. Han 
var så galen att han högg sig själv med vassa stenar, natt 
och dag, och varje gång han var bunden med kedjor och 
bojor bröt han sönder dem (Lukas 8:27-33).

Nu var det något som hände innan han sprang 
mot Jesus. När Jesus ännu var en bit bort, ropade 
demonen i honom med hög röst, det är vad vi läser i vår 
inledningsvers, och detta hände när Herren först befallde 
den onde anden att försvinna ut ur mannen. Så även om 
demonen inte lämnade mannen, kunde han inte hindra 
honom från att springa till Jesus. Innan mannen i fråga 
placerade sig själv under Mästarens inflytande, genom 
att springa mot Honom, kunde han inte bli hjälpt. Det är 

Tisdag, 
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Lukas 1:1-25, 5 Moseboken 3-4
ETT ÅR

Matteus 23:1-12, 2 Moseboken 24
TVÅ ÅR

på samma sätt idag.
Du har auktoritet över alla demoner, onda andar och 

mörkrets kohorter i Jesu Namn. Om det är något du är 
obekväm med, och du kan uppfatta att en ond ande är 
ansvarig, befall honom att lämna. Du behöver inte skrika 
och ropa för att göra det, för det finns inget avstånd i den 
andliga världen. 

Befall honom att stoppa sina operationer och 
manövrar och det spelar ingen roll var han är i den här 
världen, han kommer att höra dig. Men kom ihåg, när 
det har att göra med att kasta ut honom ur en person, så 
fungerar det bäst när denne placerar sig själv under ditt 
inflytande.

1 Timoteusbrevet 2:1-2; Markus 16:17-18

Tack Far, för förmågan att driva ut onda andar i Jesu Namn. Jag 
kommer att utöva detta herravälde idag och frustrera satans 
inflytande och manipulationer i allt som rör mig. I Jesu Namn. 
Amen.

Om det är någon i din närhet som har problem med en ond ande, 
så kan du kasta ut den i Jesu Namn. 

Mina noteringar

Daglig Bibelläsning

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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LÅT KRISTUS BO I 
DIG 

TILL BIBELN   Efesierbrevet 3:14, 17-18
”Därför böjer jag mina knän inför Fadern, … att Kristus genom tron 
ska bo i era hjärtan och att ni ska bli rotade och grundade i kärleken. 
Då ska ni tillsammans med alla de heliga kunna fatta bredden och 
längden och höjden och djupet.”

(Kristi personifiering i dig) 

SAMTALA

Ordet “bo” som det används i dagens text 
betyder också “bosätta sig”, så en kristen är en 

i vilken Kristus har bosatt sig. Med andra ord, när du är 
född på nytt, har Kristus tagit sin boning i ditt hjärta och 
alla egenskaper, Kristi personlighet och karaktär är inhyst 
i din ande! Du har nu blivit som Honom, eftersom Han 
har bosatt sig och slagit sig ner i ditt hjärta genom tron. 
Allt som rör Honom finns nu i din ande.

Lägg märke till att Paulus i versen ovan inte sa: 
“Att Jesus kan bo i era hjärtan genom tro....”. Istället sa 
han: “att Kristus genom tron ska bo i era hjärtan ....”. 
Jesus har stigit upp till himlen, människan Jesus är i 
himlen. Så, vad han talar om här är inte människan Jesus 
Kristus som bor i dig, istället talar han om allt som finns 
i karaktären, personligheten, styrkan i Kristi härlighet och 
nåd, personifieringen av Kristus i dig. Och det sker genom 
den Helige Ande.

Det är därför som vi, när vi säger “Kristus i en 
människa”, tittar på Guds karaktär, skönhet, all Guds 
härlighet, kraft och rättfärdighet som finns i en människa. 

Onsdag
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Lukas 1:26-56, 5 Moseboken 5-7
ETT ÅR

Matteus 23:13-22, 2 Moseboken 25
TVÅ ÅR

Så en kristen är inte bara en religiös person utan en kristen 
är en människa som Kristus bor i. Inte konstigt att Bibeln 
säger att sådan Han är, sådana är vi i den här världen (1 
Johannesbrevet 4:17), eftersom Hans liv, själva egenskapen 
av Hans personlighet och kännetecknen för Hans härlighet 
finns i dig idag. Halleluja!

Johannes 14:7-9; Lukas 4:18-19

Jag sitter med Kristus på platsen för inflytande, makt och auktoritet, 
där jag regerar och råder med Honom. Kristus har bosatt sig och 
skapat sitt hem i mitt hjärta genom tron, därför är själva kvaliteten i 
Hans personlighet, Hans skönhet och nåd uppenbar i och uttrycks 
genom mig. I Jesu Namn. Amen. 

Tala i tungor just nu och förklara att Kristus bor i dig. 

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning

Agera
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KRISTENDOMEN ÄR 
INGEN RELIGION!

TILL BIBELN  Kolosserbrevet 1:27 
”Gud ville visa dem vilken rik härlighet denna hemlighet är bland 
hedningarna: Kristus i er, härlighetens hopp.”

(Det är Guds underbara, 
gudomliga liv i en människa!)

SAMTALA

En del människor är fortfarande av den åsikten 
att kristendomen är en religion, men det är 

den inte alls. Religion är alla människors olika sätt och 
ansträngningar att nå fram till Gud. Kristendomen, å andra 
sidan, är Guds verk i människan. Det är Guds levande, 
pulserande liv i en mänsklig person, det är Kristus hemma 
i dig. Kristendomen är gudomlighet som verkar och lever 
i och genom dig, det är en relation mellan en människa 
och en levande Gud! Det är en kallelse till enhet med 
gudomlighet och Gud, en oändlig vandring med Gud 
i rättfärdighet och en kallelse till ett härligt, strålande 
transcendent liv. 

“Men jag är nu väldigt religiös sedan jag blev 
kristen”, kanske någon inflikar, men nej! Det är en 
fullständig missuppfattning om vem en kristen är. En 
kristen är en i vilken Gud bor, en som är delaktig av den 
gudomliga naturen – en medhjälpare av Guds slag. Detta 
gör kristendomen så makalös! Gud var inte tillfredsställd 
med att bara vara med oss eller leva bland oss, utan 
Han valde istället att ta sin boning i våra hjärtan! Det är 
skönheten och härligheten i kristendomen! Det är Guds 

Torsdag
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Lukas 1:57-80, 5 Moseboken 8-10
ETT ÅR

Matteus 23:23-39, 2 Moseboken 26
TVÅ ÅR

liv som levs ut genom dig. Det är uppenbarelsen av det 
levande Ordet i ett mänskligt liv!

Om inte och tills detta blir din förståelse av 
kristendomen, kommer allt du har att vara enbart religion. 
Kärnan i kristendomen, anledningen till att vi går till kyrkan, 
ber, predikar evangeliet och gör de saker vi gör som kristna 
är inte för att vi har anammat en religion, utan för att vi har 
tagit emot Guds natur - Hans liv. Det är vad Jesus gav oss.

Psalm 87:2-3; Hebreerbrevet 12:22-24

Jag är en medhjälpare av Guds slag, strålglansen av Guds härlighet 
och en som delar ut av Hans godhet! Jag är en Guds arvinge och 
medarvinge med Kristus, därför tillhör världen mig. Större är Han 
som är i mig än den som är i världen. Jag är Guds härlighet!

Tacka Gud för Hans underbara liv av gudomlighet i dig idag och 
hela dagen.  

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning

Agera
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TRO PÅ GUDS 
VÄLSTÅND! 

TILL BIBELN Galaterbrevet 3:29
”Och om ni tillhör Kristus är ni avkomlingar till Abraham, arvingar 
efter löftet.”

(Du är framgångsrik och 
inflytelserik i Kristus) 

SAMTALA

En ung pojke frågade sin far: ”Pappa, varför är 
vissa kristna fattiga? Jag menar när jag studerar 

min bibel var de som vandrade med Gud mycket 
framgångsrika. Har Gud förändrats?”

“Nej min son, det är inte Gud som har förändrats 
utan dessa kristna är okunniga om vad Hans Ord lär om 
välstånd.”

Låt oss ta en kort titt på några bibliska karaktärer 
som var mycket framgångsrika: Abraham “... Abram var 
mycket rik på boskap och på silver och guld.” (1 Moseboken 
13:2). Sedan, Isak, Abrahams son “... ägde så mycket får 
och kor och hade så många tjänare att filisteerna blev 
avundsjuka på honom.” (1 Moseboken 26:14).

Hur var det då med Jakob? 1 Moseboken 36:6-7 visar 
oss att Jakob och Esau hade så många ägodelar att de 
inte kunde bo tillsammans på samma plats. Landet räckte 
inte till åt dem båda, på grund av deras  boskapshjordar. 
Så Esau var tvungen att flytta långt från sin bror Jakob. 
Med dessa tre trospatriarker identifierade Gud sig. Han 
sa: “... Jag är din fars Gud – Abrahams Gud, Isaks Gud 
och Jakobs Gud.” (2 Moseboken 3:6). Till och med kung 
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Lukas 2:1-20, 5 Moseboken 11-12
ETT ÅR

Matteus 24:1-11, 2 Moseboken 27
TVÅ ÅR

David var “... mätt på att leva och mätt på rikedom och ära. 
Hans son Salomo blev kung efter honom.” (1 Krönikeboken 
29:28). Och låt oss inte glömma Job, som var mäktigare än 
någon annan i Österlandet. (Job 1:3). 

Dessa var alla Guds vänner, och Guds vittnesbörd 
om dem var enastående. Nu när du är född på nytt, är 
du Abrahams säd, en Guds arvinge och medarvinge med 
Kristus. Därför är välstånd din förstfödslorätt. Tro och lev i 
välstånd, inta din plats som en välsignelse med inflytande 
över andra också.

2 Korintierbrevet 8:9; 1 Korintierbrevet 3:21

Jag är ansluten till en oändlig ström av välstånd, rikedomar och ära. 
Jag kommer aldrig att bli pank och jag kommer aldrig att bli fattig, 
eftersom jag är en Guds arvinge och en medarvinge med Kristus! 
Jag har ett ovärderligt och outtömligt arv i Kristus Jesus.

Finns det vänner till dig med starka övertygelser mot gudomligt 
välstånd? Om ja, dela detta budskap med dem idag.

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning

Agera
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RÄTT 
ATMOSFÄR 

(Guds ljus kan göra ditt liv gynnsamt)  
”Jesus talade till dem igen och sade: Jag är världens ljus. Den som 
följer mig ska inte vandra i mörkret utan ha livets ljus.”

(Guds ljus kan göra ditt 
liv gynnsamt)  

SAMTALA

Ljus ger stämning och skapar den bästa 
atmosfären för ett hälsosamt liv. När Gud ger 

dig sitt Ord, genom den Helige Ande, skapar Han i det 
en miljö för dig att leva i. Ljuset från Hans Ord skapar 
för dig atmosfären i den miljön. Så länge du lever i den 
omgivningen, kommer ljuset som Gud ger dig inte att 
brytas och du kommer aldrig gå åt fel håll. Han leder oss 
genom sitt ljus. Det finns en atmosfär skapad av Guds 
Ord där Gud förväntar sig att du ska leva. Det är samma 
atmosfär som Han sände oss till att skapa för dem som 
lever i mörker.

Bibeln säger att jordens mörka platser är fyllda av 
grymhetens boningar (Psalm 74:20 KJV). Det handlar 
om andligt mörker, där de ofrälsta bor. Dessa är fyllda 
av ondska och mörkrets demoner som förtrycker deras 
sinnen och får dem att tro att de är visa, medan de 
vandrar i dårskap och mörker.

När vi kommer in och lyser upp deras värld med 
Jesu Kristi evangelium så skapas den rätta atmosfären 
och mörkret och grymheten skingras. Ser du varför det 

Lördag.
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Lukas 2:21-52, 5 Moseboken 13-15

ETT ÅR

Matteus 24:12-22, 2 Moseboken 28

TVÅ ÅR

är obligatoriskt för alla kristna att predika evangeliet? 
Endast genom evangeliets ljus kan vi skapa en atmosfär av 
rättfärdighet i våra miljöer, städer, samhällen och länder. 
Det är Guds enda frälsande kraft till att föra människor ut 
ur mörkret, in i Hans underbara ljus. 

Markus 16:15; Lukas 1:79

Käre Far, jag förkunnar en mäktig skörd av själar till Guds rike 
idag, då evangeliet predikas över hela världen. Många förvandlas 
från mörker till ljus och från satans kraft till Gud, när dina barn 
engagerar sig i aktiviteter av själavinnande runt om i världen. I 
Jesu mäktiga Namn. Amen.

Vilka andra användningsområden för ljus känner du till? Skriv ner 
dem här.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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TALA TRO TILL DIN 
ANDE! 

TILL BIBELN  Efesierbrevet 3:14-16
”Därför böjer jag mina knän inför Fadern, han från vilken allt som 
kallas far i himlen och på jorden har sitt namn. Jag ber att han i 
sin härlighets rikedom ska ge kraft och styrka åt er inre människa 
genom sin Ande.”

(Tala tro och styrka 
till dig själv) 

SAMTALA

Vilken inspirerande Andens bön av aposteln 
Paulus för församlingen! Han ber att Gud i sin 

härlighets rikedom ska ge kraft och styrka åt din inre 
människa genom sin Ande. Ordet som översatts med 
“kraft” betyder förmåga att utföra mirakel. Gud vill att 
var och en av oss ska bli styrkta med förmåga att utföra 
mirakel, vilket betyder att ingen av oss är vanlig eller 
borde leva ett vanligt, ordinärt liv. Detta är Guds vilja för 
var och en av oss. Han vill att du ska vara styrkt inifrån, 
för det övernaturliga livet.

Oavsett hur du ser ut utåt, kanske kraftlös eller 
svag, förklara alltid: “Jag är styrkt inifrån!” Bekänn tro och 
styrka hela tiden. Det är så du gensvarar på Guds Ord. 
Han gav oss inte bara sitt Ord för att citera, memorera 
eller recitera. Han gav oss sitt Ord att använda och leva 
efter, och vi måste gensvara på det därefter. Du måste 
hålla med Ordet och upprepade gånger säga: “Jag är 
upplivad inifrån av den Helige Ande. Jag är inte svag! 
Jag har kraft till seger och det övernaturliga livet, för den 

Söndag 
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Lukas 3, 5 Moseboken 16-17
ETT ÅR

Matteus 24:23-33, 2 Moseboken 29
TVÅ ÅR

Helige Ande bor i mig!”
Det finns ingen anledning att gnälla över din 

oförmåga eller brist på styrka och det finns ingen anledning 
att vara rädd eller skrämd av det motstånd du möter! Det 
finns ingen anledning att bli svag eller tappa modet för 
någonting! Guds vilja har redan uttryckts i Andens bön för 
dig i vår inledningsvers! Lev i det Ordet. 

Efesierbrevet 6:10; Kolosserbrevet 1:9-11

Käre Far, jag tackar dig för att du låter mig bli styrkt med 
mirakelverkande förmåga i min inre människa, genom din Ande! 
Kristus bor i mitt hjärta genom tron och jag är stark i Herren 
och i Hans väldiga kraft, positionerad för seger och styrkt för det 
övernaturliga livet. I Jesu Namn. Amen. 

Kolla Amos 3:3 och anpassa dina ord till Herrens Ord idag. 

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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TYNA INTE 
BORT! 

TILL BIBELN   Romarbrevet 12:11 
”Var inte tröga när det gäller iver, var brinnande i anden, tjäna 
Herren.” 

(Förbli fräsch och 
framgångsinriktad för Jesus!)

SAMTALA

En av anledningarna till att unga människor kan bli 
mycket framgångsrika, medan äldre misslyckas, 

är att många unga människor inte vet tillräckligt för att 
vara rädda. De flesta äldre vet för mycket, de har för 
mycket information om vad som inte fungerar. De minns 
när de provade något och det misslyckades, och så blev 
de cyniska. Det är mycket svårare att inspirera sådana 
människor till att göra ett nytt drag eller få en nystart.

Förstå att det att vara gammal i det här 
sammanhanget inte handlar så mycket om en persons 
ålder, utan om hans sinnestillstånd. Din kropp kan 
åldras, men vägra att åldras i ditt sinne. Tänk fräscht, 
tänk framgång. Gud älskar att använda unga människor 
eftersom de tänker nytt hela tiden, de har lätt för att tro 
och brinner alltid för att lära sig något nytt.

Det är aldrig för sent att lära sig och inspireras av 
en dröm om framgång. Gud kan fortfarande använda 
dig, oavsett din ålder. Hur kommer du att vara när du 
blir äldre? Jag kan säga dig, att om du sätter det här 
budskapet i funktion kommer du inte att gråta över att 
ingenting fungerar. Istället kommer du att vara den som 

Måndag
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Lukas 4:1-13, 5 Moseboken 18-21

ETT ÅR

Matteus 24:34-44, 2 Moseboken 30

TVÅ ÅR

undervisar och förmedlar tro till den yngre generationen. 
Du kommer att förändra ditt liv med evangeliet, tala i 
tungor, profetera och tala trons ord genom den Helige 
Andes kraft! Mose var etthundratjugo år gammal när han 
dog, och vid den åldern var han fortfarande stark och full 
av liv. Bibeln säger: “... Hans ögon var inte skumma, hans 
livskraft inte försvunnen.” (5 Moseboken 34:7).

Psalm 103:5; Josua 14:10-11

Käre Far, jag tackar dig för att du upplivade mitt hjärta med 
ditt Ord för att få rätt inspiration! Mitt sinne är smort till att se 
och acceptera möjligheter. Jag är styrkt och brinnande i min 
ande för att påverka min tids värld genom övernaturliga idéer 
inspirerade i mig av din Ande. I Jesu Namn. Amen.

Vad är det du kan göra idag som kommer att välsigna någon 
oerhört mycket? Sätt igång och gör det!

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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ORDFÖRKLARING ORDFÖRKLARING 

Romarbrevet 8:17 förklarar: “Och är vi barn så är vi 
också arvingar, Guds arvingar och Kristi medarvingar...”. 
”Medarvingar” betyder i denna text att ha lika äganderätt, 
att vara lika delägare eller medarvingar till ett arv. I den 
ursprungliga grekiska texten är ordet “gemensamma 
arvingar” “sugkleronomos”, vilket betyder “gemensam 
delägare, medarvinge, arvinge tillsammans eller arvinge 
med.”

I sammanhanget för vårt budskap den 18 mars: “Tro på Guds 
välstånd”, betyder det att vi är lika arvingar med Kristus. 
Allt som tillhör Honom tillhör oss, vi har lika äganderätt. 
Procentuellt har vi båda 100 % ägande. Men när det gäller 
medarvingar, i vanliga fall, så görs en bodelning, till exempel 
bland en mans efterlevande barn, enligt procentsatser 
som 60-40%, 70-30%, 55-45% etc. Men för gemensamma 
arvingar, tillhör egendomen dem lika, 100 %, de är lika 
ägare, de är lika delaktiga eller gemensamma arvingar till 
arvet så att säga. Ingen kan skriva på utan den andre.

Det är den typen av relation som finns mellan Jesus och 
församlingen. Vi är Guds arvingar och Kristi medarvingar.

”MEDARVINGAR”
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i-testify!

”Mitt liv har blivit välsignat på grund av den dagliga 
andaktsboken, Rhapsody of Realities TeeVo. Det går 
bra för mig i min skola eftersom jag är så beroende 
av TeeVo. Jag kan inte börja min dag förrän jag har 
studerat min TeeVo. Den är en guide för min dag 
och berättar hur min dag kommer att se ut.

Jag sticker ut på min skola på grund av Guds Ord 
som jag har studerat i TeeVo. Tack, pastor Chris, för 
att du förde den här boken i min väg.”

Darcy E.,
Kent, England.

55
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DIN GUDOMLIGA 
MAKEUP 

TILL BIBELN  Kolosserbrevet 1:27 
”Gud ville visa dem vilken rik härlighet denna hemlighet är bland 
hedningarna: Kristus i er, härlighetens hopp.”

(Du är excellent och 
full av härlighet)

SAMTALA

Jesu Kristi död, begravning och uppståndelse 
ledde oss in i en större härlighet. Du fördes in i 

detta härlighetsliv när du föddes på nytt. Detta skiljer sig 
från den härlighet som Adam och Eva upplevde i Edens 
lustgård.

När du är född på nytt så är du inte född efter den 
förste Adam utan efter den andre och siste Adam, Jesus 
Kristus. Bibeln berättar att den första människan, Adam, 
blev en levande själ. Men den siste Adam – Kristus – är en 
livgivande Ande (1 Korintierbrevet 15:45). Det betyder att 
du har förts in i ett liv av skönhet, förträfflighet, framgång 
och välstånd.

Du har redan blivit förhärligad. Jesus sa i Johannes 
17:22: “Och den härlighet som du gett mig har jag gett 
till dem, för att de ska vara ett liksom vi är ett.” Lägg 
märke till att Han inte sa: “Jag har återställt dem till den 
härlighet som Adam hade.” Alla människor blev skilda från 
Guds härlighet på grund av synden, men Jesus, genom 
sin död, spikade fast synden på korset och genom sin 
uppståndelse, ledde Han oss in i ett nytt liv i härlighet. 

Tisdag, 

 mars
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Lukas 4:14-44, 5 Moseboken 22-24
ETT ÅR

Matteus 24:45-51, 2 Moseboken 31
TVÅ ÅR

Han förhärligade dig med sig själv. Nu kan du djärvt säga: 
“Jag är excellent och full av härlighet.” Halleluja!

 Nu, när folk säger till dig: “Hur mår du idag?” så 
räcker det inte att säga “jag mår bra, tack!” för du är 
faktiskt mer än “bra!” Säg istället: “Jag är excellent och full 
av härlighet!” Låt det vara ditt svar från och med nu, för 
du är verkligen excellent, du är utmärkt och full av Guds 
härlighet! Halleluja! 

1 Petrusbrevet 5:10; 1 Petrusbrevet 2:9 

Käre Far, jag tackar dig för din härlighet som finns i min ande. Denna 
härlighet manifesteras på alla områden av mitt liv, vilket får mig att 
visa fram vishet och förträfflighet i allt jag gör. I Jesu Namn. Amen.

Börja tala gott om dig själv, för du har en unik personlighet.  

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera



 58 59

DIN INNEBOENDE 
KRAFT

TILL BIBELN Apostlagärningarna 1:8
“Men när den helige Ande kommer över er, ska ni få kraft och bli 
mina vittnen i Jerusalem, i hela Judeen och Samarien och ända 
till jordens yttersta gräns.”

 (Förlös den Helige Andes 
kraft inifrån dig)  

SAMTALA

Kristendomen är de rättfärdigas livsstil, levd 
inifrån och ut. När du tar emot den Helige Ande 

i ditt liv får du kraft och denna kraft är inneboende i dig. 
Det är den dynamiska förmågan att orsaka förändringar. 
Guds kraft finns i din ande och denna kraft fick du 
överförd till dig när du tog emot den helige Ande.

När Jesus sa att du skulle få kraft när den Helige 
Ande kom över dig, menade han inneboende kraft 
“dunamis” (grekiska). Vad Han faktiskt sa var: “Och du ska 
få “dunamis” (inneboende kraft) när den Helige Ande har 
kommit över dig.” Så när Jesus sa: “Du ska få dunamis,” 
menade han att du skulle få inneboende kraft som aldrig 
tar slut, när du tar emot den Helige Ande. Du behöver 
inte be till Gud om mer kraft. Vissa kristna ber: “Åh Gud, 
ge mig mer kraft.” Säg aldrig det. Han har redan gett 
dig all den kraft du behöver. Han förväntar sig att du 
använder den kraften för att få saker att hända till din 
fördel.

Du kan få denna kraft till att fungera var som 
helst, när som helst, för att förändra vad som helst och 

Onsdag
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Lukas 5:1-16, 5 Moseboken 25-27
ETT ÅR

Matteus 25:1-13, 2 Moseboken 32
TVÅ ÅR

föra fram framgång, hälsa, lösningar och nya idéer! 2 
Korintierbrevet 4:7 säger: “Men denna skatt har vi i lerkärl, 
för att den väldiga kraften ska vara Guds och inte komma 
från oss.” Det finns kraft i dig för ett dagligt liv av triumf, 
tillväxt och obegränsad favör.

Kolosserbrevet 1:29; Lukas 24:49; Filipperbrevet 4:13

Jag är full av Guds kraft! Jag fungerar genom Hans kraft och 
härlighet idag. Jag är beklädd med den Helige Andes kraft och 
jag är i en evig segerparad, jag utmärker mig och gör framsteg 
ständigt. I Jesu Namn. Amen.

Tillbringa lite tid med att tala i tungor och uppliva Guds Andes 
kraft i dig.  

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning

Agera
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ALLT  
ÄR BETALT! 

TILL BIBELN  Efesierbrevet 1:7
”I honom är vi friköpta genom hans blod och har förlåtelse för 
våra synder, tack vare den rika nåd.”

(Du är frälst genom 
Jesu blod)

SAMTALA

Jesu blod utgöts för oss, för det första för 
syndernas förlåtelse, och för det andra för att vi 

ska ha liv. Hans blod var gudomligt och genom Honom 
har vi inte bara fått syndernas förlåtelse, utan vi har 
också fått rättfärdiggörelse för det liv som Han har gett 
oss. Vår frälsning kom från Hans blod. Det är därför det 
var möjligt för oss att bli födda på nytt. Kristus har offrats 
för oss och i Honom har vi fått ett nytt liv, ett liv som är 
överlägset satan, döden, helvetet och graven.

Det finns inget misslyckande för ett Guds barn! Det 
spelar ingen roll på vilket sätt djävulen försöker attackera 
dig, sanningen är att du är skyddad, för du har gått från 
död till liv. Du har blivit satt fri. Du kunde inte ha betalat 
allt det själv. Du är frälst genom lammets blod och du har 
försonats med Gud.

Se och uppskatta ditt verkliga värde i det pris som 
Gud betalade för din frälsning! Du är värd Jesu Kristi 
blod. Du har blivit ett med Gud, inte på grund av vad du 
gjorde, utan på grund av vad Jesus gjorde. Det gamla 
religiösa tänkandet att Gud är så stor medan vi inte är 
något inför Honom, är en lögn från djävulen. Om du inte 
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Lukas 5:17-39, 5 Moseboken 28

ETT ÅR

Matteus 25:14-30, 2 Moseboken 33

TVÅ ÅR

var någonting, skulle Han inte betalat för din frälsning med 
Jesu Kristi blod. Priset Han betalade för att frälsa dig visar 
hur värdefull du är.

1 Johannesbrevet 1:7; 1 Petrusbrevet 1:18-19

Käre Herre, tack för din Sons, Jesu Kristi, dyrbara blod. Hans 
blod, som utgöts till syndernas förlåtelse, ger mig rätt till ett 
liv i härlighet, frid och herravälde. Jag firar min värdefulla 
frälsning, fullbordad genom Kristi blod. I Jesu Namn. Amen.

Vägra att tillåta djävulen att säga något annat till dig. Du har blivit 
befriad och satt fri genom Jesu blod!

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera



 62 63

PROFETIA I NYA
 TESTAMENTET 

TILL BIBELN  1 Korintierbrevet 14:1 
“Sträva efter kärleken, men var också ivriga att få de andliga 
gåvorna, framför allt profetians gåva.”

(Profetera och förändra 
saker till din favör) 

SAMTALA

Inser du att du som ett Guds barn kan profetera? 
Jo det kan du! Gör inte det vanliga misstaget att 

tro att profetia bara är för pastorer, profeter, evangelister 
och apostlar, det är för hela församlingen! Varje kristen 
borde profetera. När du är född på nytt och har tagit emot 
den Helige Ande, har du fått den gudomliga möjligheten 
och inspirationen att profetera. Att profetera betyder 
att tala fram Guds Ord med kraft, antingen genom att 
förutsäga framtida händelser eller som ett ord av kraft 
till att orsaka en förändring i nuet!

Bibeln säger: “... den som profeterar talar till 
människor och ger uppbyggelse, uppmuntran och tröst. 
Den som talar tungomål bygger upp sig själv, men den som 
profeterar bygger upp församlingen.” (1 Korintierbrevet 
14:3-4). När du förkunnar Guds tankar i profetia, blir 
andra uppbyggda, styrkta och tröstade. Dessutom, med 
profetians gåva, kan du lägga ut kursen för ditt liv i evig 
seger och triumf.

Ett klassiskt fall är det med Hesekiel, som fördes 
in i en dal av torra ben. Här frågade Herren honom: 
“Kan dessa ben få liv?” Det var en omöjlig situation, men 
Herren sa till honom: “Profetera till dessa ben.” Så snart 
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Lukas 6:1-16, 5 Moseboken 29-30
ETT ÅR

Matteus 25:31-46, 2 Moseboken 34
TVÅ ÅR

Hesekiel gjorde det, ägde ett stort mirakel rum, benen 
kom tillsammans så att ben fogades till ben (Hesekiel 37:7).

Du borde profetera dig ut ur alla negativa situationer. 
Låt inte de utmaningar du möter dränka din tro, profetera 
ut din hälsa, framgång, ditt välstånd och din seger. Kanske 
fick du höra att du inte blev antagen till universitetet eller 
att du inte blev godkänd i ett ämne i skolan, vägra att bli 
bestört och få inte panik. Profetera! Genom profetia kan 
du få saker att vända till det bästa för dig omedelbart. 
Halleluja!

Joel 2:28; 1 Tessalonikerbrevet 5:20; Apostlagärningarna 2:17

Käre Far, jag tackar dig för ditt mäktiga ord som finns i mitt hjärta 
och i min mun till och med nu! Jag går framåt och blir starkare 
för varje dag, i min hälsa, i mina studier och i min ekonomi. I Jesu 
Namn. Amen.

Ta fram ett papper och skriv ner de saker du vill se förändrade och 
börja profetera till dem.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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TILLBE ENDAST 
HERREN 

TILL BIBELN   2 Moseboken 20:4
”Du ska inte göra dig någon bildstod eller avbild av det som är 
uppe i himlen eller nere på jorden eller i vattnet under jorden.”

(Han är den uppståndne 
Kungen)

SAMTALA

Vi läser i Bibeln hur brännande, giftiga ormar 
invaderade Israels barns läger och skadade och 

dödade många av dem. (4 Moseboken 21:7-9). Sedan 
bad Mose om nåd, och Herren befallde honom att göra 
en orm av koppar och sätta den på en stång och sa att 
om någon som hade blivit biten såg på kopparormen, så 
skulle han bli botad.

Under årens lopp har vissa människor haft problem 
med att förstå detta Bibelställe, särskilt på grund av 
Herrens instruktioner i vår inledningsvers. Följande vers 
förklarar dock att instruktionen var mot utskurna bilder 
gjorda för tillbedjan. ”Du ska inte tillbe dem eller tjäna 
dem, för jag, Herren din Gud, är en nitisk Gud. Jag låter 
straffet för fädernas missgärning drabba barnen till tredje 
och fjärde led när man hatar mig.” (2 Moseboken 20:5). 

Gud bad aldrig Israels barn att tillbe kopparormen. 
Han sa bara till dem att se på den på samma sätt som Han 
sa åt Abraham att se på stjärnorna. Han sa inte till honom 
att tillbe stjärnorna. Ormen var symbolisk, den var en 
förebild på synden som spikades på korset. “Och liksom 
Mose lyfte upp ormen i öknen, så måste Människosonen 
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Lukas 6:17-49, 5 Moseboken 31-32

ETT ÅR

Matteus 26:1-13, 2 Moseboken 35

TVÅ ÅR

upphöjas, för att var och en som tror på honom inte ska gå 
förlorad utan ha evigt liv.”  (Johannes 3:14-15).

Idag ser vi inte på en utskuren bild, utan på Kristus. 
Han är inte längre på korset. Han har uppstått och har 
stigit upp till himlen. Den uppståndne Kristus är den som 
förtjänar vår tillbedjan, och det är bara Honom vi tillber. 
Ära vare Gud!

1 Timoteusbrevet 6:13-16; Uppenbarelseboken 5:13

Käre Far, tack för det frälsningsverk som fullbordades i Kristus Jesus. 
Han ensam är jordens hopp och himlens glädje. Till Honom vare allt 
mitt lov och min tillbedjan, för evigt. Amen.

Se på Jesus och se bort från allt som upphöjer sig över Jesu Namn.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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BLI FULL I DEN 
HELIGE ANDE!

TILL BIBELN Efesierbrevet 5:18-19 
”Berusa er inte med vin, det leder till vårdslöshet. Låt er i stället 
uppfyllas av Anden och tala till varandra (er själva) med psalmer, 
hymner och andliga sånger. Sjung och spela för Herren i era 
hjärtan.”

 (Sjung psalmer och 
andliga sånger) 

SAMTALA

Du borde ständigt vara fylld med Anden och det 
är något som du själv kan få att hända. Det 

är inte Guds ansvar att få dig fylld eller full av Anden. 
Instruktionen är att du låter dig uppfyllas av Anden 
genom att göra de saker som anges i Efesierbrevet 
5:18-19: “Tala till er själva i psalmer, hymner och andliga 
sånger, sjung och gör melodier till Herren i ert hjärta.” 
Detta innebär att du ska tala Ordet till dig själv i psalmer, 
hymner och andliga sånger, och sedan sjunga och spela 
melodier i ditt hjärta till Herren genom Anden – genom 
att be i tungor.

Paulus sa: “... Jag vill lovsjunga i anden, men jag vill 
också lovsjunga med förståndet.” (1 Korintierbrevet 14:15). 
Att “sjunga i anden” är att sjunga i tungotal, och det är 
vad han menar med att du ska tala till dig själv i “andliga 
sånger”. För att bli fylld av Anden, bör du därför tala i 
tungor, sjunga i tungor och göra melodier i ditt hjärta 
till Herren.

Kanske står du inför utmaningar i dina studier, din 
ekonomi eller till och med i din hälsa, lycklig är du då 

Söndag 
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Lukas 7:1-35, 5 Moseboken 33-34
ETT ÅR

Matteus 26:14-25, 2 Moseboken 36
TVÅ ÅR

om du har tagit emot den den Helige Ande! Gå in i din 
kammare och handla på Ordet.

Säg till dig själv: “Jag är vad Gud säger att jag är! 
Större är Han som är i mig än den som är i världen! Jag är 
en segrare i Kristus Jesus! Jag kan aldrig bli missgynnad!” 
Sjung sedan Ordet i psalmer och hymner och gör en 
melodi från Ordet i ditt hjärta till Herren. Tala i tungor och 
förkunna Guds vishet i ditt förstånd.

1 Johannesbrevet 4:4; Apostlagärningarna 2:4

Käre Herre, jag tackar dig för uppfyllelsen av din Ande. Din 
härlighet manifesteras i och genom mig idag och din vishet 
ses och hörs i mina ord och mina handlingar, för jag är full av 
Anden. I Jesu Namn. Amen.

Sätt igång och sjung en ny sång från Anden i tillbedjan till 
Herren.

Mina noteringar

Gå djupare

Bön

Daglig Bibelläsning

Agera
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DIN HÄLSA 
OCH DU 

TILL BIBELN Lukas 10:19 
”Se, jag har gett er makt att trampa på ormar och skorpioner och över 
fiendens hela välde. Ingenting ska någonsin skada er.”

(Tillåt inte sjukdom 
bo i dig)

SAMTALA

Din kropp är den Helige Andes tempel. Det 
betyder att din kropp inte är din utan den ägs 

av Gud. Men det är du som ska utöva auktoritet över din 
kropp och hålla den fri från sjukdomar och svagheter. 
Jesu Ord i inledningsversen borde tala om för dig att du 
inte är vanlig, ordinär, utan du har rätt att tala om för din 
kropp hur den ska känna sig. Berätta för din kropp vad 
den ska göra, så gensvarar den. Jesus sa i Markus 11:23 
att du ska få vad du säger.

 Om du har kämpat med ett beroende, förklara 
med djärvhet: “Jag kommer inte att låta någonting ha 
herravälde över mig. Jag håller min kropp underordnad 
Guds Ord!” När du uppfattar sjukdomssymtom i din 
kropp, avvisa dem, för de blir verkliga först när du säger 
att de är där.

Dina ord är inte tomma, det du säger går i 
uppfyllelse, så tala därför alltid till din kropp och håll den 
frisk. Säg inte: “Jag har en knöl i magen och den gör så 
ont.” Säg att smärtan ska upphöra och säg till din kropp 
att fungera rätt, i linje med Kristi liv som finns i din ande.

Kristus bor i dig! Han bor i din ande och uttrycker 
sig själv genom din fysiska kropp. Din medvetenhet om 

Måndag 
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Lukas 7:36-50, Josua 1-2

ETT ÅR

Matteus 26:26-35, 2 Moseboken 37

TVÅ ÅR

denna verklighet gör det lättare för dig att utöva herravälde 
över din kropp mot sjukdomar och svagheter.

Romarbrevet 8:10-13

Guds Ande vitaliserar varje fiber i min varelse! Guds liv i mig 
förstör sjukdom och svaghet! Jag är frisk och stark! Endast Guds 
liv manifesteras i min fysiska kropp. Halleluja!

Skriv ner tre (3) Bibelverser som talar om Guds tankar om din 
kropp och din hälsa. Studera och meditera på dem under hela 
dagen.

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning

Agera
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QUIZQUIZ
1. Detta händer inte när du tar emot Guds Ord.
 A. Dina oöverstigliga utmaningar blir så små och 
                  obetydliga.
 B. Dina potentialer blir begränsade och ändliga. 
 C. Din ande byggs upp, stärks och får kraft när du lyssnar.
 D. Du får en extraordinär amplitud av förståelse och 
uppenbarelse.

 (Tips: Läs budskapet den 2 mars 2022)  

2. Härlighet är det som inspirerar  ________ och producerar 
________.          
 A. Predikan/Ärlighet.
 B. Tillit/Tålamod.
 C. Ära/Tillbedjan.
 D. Återhållsamhet/Hopp.
 (Tips: Läs budskapet den 5 mars 2022)  

3. Ordet ”kunskap” i Kolosserbrevet 3:10 är det grekiska 
ordet ”__________,” som hänvisar till full och absolut  kunskap. 
  A. Pleuroma.
 B. Charis.
 C. Lambano.
 D. Epignosis.
 (Tips: Läs budskapet den 9 mars 2022)  

4. Ordet ”triumf” har alla dessa betydelser, utom
 A. En stor eller viktig seger.
 B. En stor bedrift som ska slutföras senare. 
 C. Ett framgångsrikt slut på en kamp eller strid.
 D. En anmärkningsvärd framgång eller bedrift.
 (Tips: Läs budskapet den 12 mars 2022)  

5. Vi ska kopiera och följa ____________________.   
 A. Herren Jesus.
 B. Exempel från män och kvinnor av tro.
 C. A och B.



 70 71

 D. A enbart.
 (Tips: Läs budskapet den 14 mars 2022)  

6. Vilket av följande påståenden är korrekt?
 A. Du har auktoritet över alla mörkrets kohorter i Jesu Namn.
 B. Du måste skrika och ropa för att driva ut en demon. 
	 C.	Det	finns	avstånd	i	andens	rike.
 D. Du kan kasta ut en demon från någon även om han inte vill att 
                   demonen ska gå.
 (Tips: Läs budskapet den 15 mars 2022)  

7. __________ och _________ hade så mycket ägodelar att de inte kunde bo 
tillsammans på samma plats.
 A. Paulus/Silas.
 B. Elia/Elisha. 
 C. Josua/Kaleb.
 D. Jakob/Esau. 
 (Tips: Läs budskapet den 18 mars 2022)  

8. Var finns detta Bibelställe? ”Så står det också skrivet: Den första 
människan, Adam, blev en levande varelse. Den siste Adam blev en 
livgivande ande.”
 A. Filipperbrevet 2:9.
 B. 1 Korintierbrevet 15:45.
 C. Romarbrevet 5:21. 
 D. 2 Tessalonikerbrevet 1:3.
 (Tips: Läs budskapet den 22 mars 2022)  

9. Jesu blod utgöts
 A.  För syndernas förlåtelse.
 B.  För att vi ska ha liv.
 C. Allt ovanstående.
 D. Inget av ovanstående.
 (Tips: Läs budskapet den 24 mars 2022)  
10. Vd är inte sant om vårt liv på bergstoppen? 
 A. Vi ser bara aktiviteter av demoner och mörkrets onda 
                   varelser där. 
 B. Vi bor där och fungerar i ljusets rike. 
 C. Allt vi ser där är framgång, seger, välstånd, hälsa och 
                   vittnesbörd om frälsning. 
 D. Satan är fullständigt besegrad där. 
 (Tips: Läs budskapet den 30 mars 2022)  
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ANSVARIG OCH I 
KONTROLL 

TILL BIBELN    Romarbrevet 5:17 
”För om döden kom att regera efter en endas fall genom 
denne ende, hur mycket mer ska då inte de som tar emot den 
överflödande nåden och rättfärdighetens gåva få regera i liv 
genom den ende, Jesus Kristus?”

(Du är segerrik i alla 
situationer och 

omständigheter)

SAMTALA

Vår inledningsvers hänvisar till Guds folk som 
verkar från bergstoppen, från en värld av 

obegränsade möjligheter och eviga segrar. Eftersom de 
har dragit nytta av Guds nåd, har de kontroll och leder! De 
utövar herravälde över omständigheter och situationer. 
De lever ett annat slags liv – det transcendenta. 
överlägsna livet.

Detta var vad Paulus menade när han sa till 
Timoteus: “... hämta nu kraft i den nåd som finns hos 
Kristus Jesus.” (2 Timoteusbrevet 2:1). Det betyder: “Dra 
nytta av nåden”. Ta emot nåd och regera! Ta så mycket 
av den som du behöver för ett liv där du regerar, härskar 
och tar ansvar genom nåden.

Du ska inte regera i himlen, för det finns ingenting 
att regera över i himlen. Du ska regera som en kung i den 
här världen, du ska fungera med auktoritet på jorden. Gud 
har gjort dig överlägsen satan, hans demoner, sjukdomar 
och svaghet. Du sitter tillsammans med Kristus, långt över 
alla furstar och väldigheter och makter och herradömen 

Tisdag, 

 mars
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Lukas 8:1-21, Josua 3-4

ETT ÅR

Matteus 26:36-46, 2 Moseboken 38

TVÅ ÅR

och över alla namn som kan nämnas, inte bara i den här 
världen utan också i den kommande. (Efesierbrevet 1:21).

Styr därför över omständigheterna, utöva herravälde 
över fruktan, helvete, brist, fattigdom och död! Uttryck och 
uppenbara Guds härlighet överallt. Det är din kallelse, det 
är ditt liv. Du är Abrahams säd och Guds nåd sätter dig före 
och över dina kamrater, vilket ger dig djärvhet, mod och 
självförtroende till att ta ledningen och ha kontroll. 

2 Timoteusbrevet 2:1; Uppenbarelseboken 5:10

Jag är mycket favoriserad av Gud, jag regerar i livet som en kung 
och utövar herravälde över omständigheterna! Jag uttrycker och 
manifesterar Guds härlighet och rättfärdighet idag. Jag råder och 
regerar i Jesu Namn. Amen!

Se dig själv som en kung och börja agera som en sådan, för det 
är vad du är. 

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning

Agera
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LIVET PÅ 
BERGSTOPPEN

TILL BIBELN   Psalm 23:4 
“Även om jag vandrar i dödsskuggans dal fruktar jag inget ont, 
för du är med mig. Din käpp och stav, de tröstar mig.”

(Ignorera varje hinder 
framför dig)

SAMTALA

I andens rike lever vissa människor i dalen, medan 
andra lever på bergstoppen. I dalen ser människor 

bara aktiviteterna hos demoner och onda varelser i 
mörkret, från vilka de alltid behöver befrielse. Satan och 
hans demoner blir mer verkliga och kraftfulla för dem än 
Gud och änglarna. Att leva i dalen är att resa i fel riktning 
i andens rike.

En del av oss lever dock på bergstoppen. Vi lever 
och fungerar i ljusets rike, där allt vi ser är framgång, 
seger, välstånd, hälsa och vittnesbörd om frälsning. 
Satan är inte en faktor, för vi vet att han är en besegrad 
fiende. Jesus lamslog honom fullständigt och gjorde 
ett offentligt skådespel av honom och hans kohorter i 
andens rike (Kolosserbrevet 2:15).

När du tittar från ovan, ser du att du inte behöver 
kämpa med satan. Han är fullständigt besegrad och 
allt han gör nu är att försöka påverka Guds folk genom 
bedrägeri och fruktan. 2 Korintierbrevet 10:4 säger: 
“Vapnen vi strider med är inte köttsliga utan har kraft från 
Gud att bryta ner fästen.” De idéer och föreställningar 
som planterats i människors sinnen och som får dem att 
bete sig felaktigt är fästen. Dessa fästen förstörs genom 
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Lukas 8:22-39, Josua 5-6
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Matteus 26:47-56, 2 Moseboken 39
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kunskapen om Ordet. När djävulen försöker plantera 
föreställningar i ditt sinne med fruktan, misslyckande, 
sjukdom eller det allra värsta som kan hända, använd Ordet 
mot det och de kommer att falla ner inför dina fötter.

Hebreerbrevet 12:22; 2 Korintierbrevet 10:4-5

Jag är inte ordinär. Jag är en himmelsk medborgare. Jag sitter 
tillsammans med Kristus i det himmelska, långt över alla furstar 
och väldigheter och makter och herradömen. Allt är under mina 
fötter och jag regerar och råder med Kristus.

Undvik varje röst av rädsla, misslyckande och nederlag och se 
från bergstoppen!

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning

Agera
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TRONS GENSVAR 

TILL BIBELN   Matteus 9:29 
”Då rörde han vid deras ögon och sade: Så som ni tror ska det 
ske för er.”

 (Lev i tro och inte efter 
vad du ser) 

SAMTALA

Det finns ett sätt som Gud förväntar sig att vi 
ska gensvara på de saker som händer med och 

omkring oss. Han förväntar sig att vi ska gensvara, inte 
från vårt kött, utan från vår ande eftersom vi hör hemma 
i ett andligt rike. Kom ihåg berättelsen om Samuel. Gud 
ropade på honom tre gånger, men varje gång sprang han 
till prästen Eli, för han trodde att det var Eli som kallade på 
honom. När han gick till Eli tredje gången, säger Bibeln: 
“... Då förstod Eli att det var Herren som kallade på den 
unge pojken. Därför sade han till Samuel: Gå och lägg dig, 
och om han ropar på dig, så säg: Tala Herre, din tjänare 
hör. ...” (1 Samuelsboken 3:8-9).

Dessa ord var specifika och viktiga. Eli sa inte till 
pojken att bara säga: “Jag är här” utan han lärde honom 
hur han skulle gensvara till Gud, och det fungerade. Ibland 
kan vårt gensvar till Gud påverkas när vi försöker resonera 
ut Hans budskap. Till exempel kan Guds Ande säga till 
dig: “Skratta!” Om du börjar undra varför du plötsligt 
ska skratta när ingenting är roligt, så är det ett felaktigt 
gensvar. Guds vägar kan framstå som något dåraktiga 
för mänskligt tänkande, men Bibeln låter oss veta att 
“Guds dårskap är visare än människor, och Guds svaghet 
är starkare än människor.... Nej, det som för världen var 
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Lukas 8:40-56, Josua 7-9

ETT ÅR

Matteus 26:57-68, 2 Moseboken 40
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dåraktigt utvalde Gud för att förödmjuka de visa, och det 
som för världen var svagt utvalde Gud för att förödmjuka 
det starka.” (1 Korintierbrevet 1:25, 27).

Om du någon gång hamnar i en svår situation behöver 
du ett trons gensvar från din ande och inte ett mänskligt 
gensvar. Förklara med tillförsikt: “Jag är mäktigt hjälpt av 
Gud. Guds Ande verkar i mig och får mig att triumfera över 
denna situation.” När du gör detta kommer du att få Andens 
ledning. Följ Hans ledning och agera snabbt. Det kommer 
att ge önskat resultat och du kommer att ha segern.

Lukas 5:4-6; Lukas 1:38

Jag är lyhörd för ledningen från Ordet och Guds Ande i mitt liv. 
Jag är snabb på att gensvara i tro på Ordet och mina framsteg 
är uppenbara för alla. I Jesu Namn. Amen.

Gör en lista på de saker du vill förändra och börja proklamera 
din seger över dem. 

Mina noteringar

Gå djupare

Tala

Daglig Bibelläsning

Agera
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Frälsningsbön
Vi tror att du har blivit välsignad av denna andaktsbok, 
och vi inbjuder dig att göra Jesus Kristus till Herre i 
ditt liv genom att be såhär:

“O Herre, Gud, jag tror med hela mitt hjärta på Jesus 
Kristus, den levande Gudens Son. Jag tror att Han 
dog för mig och att Gud uppväckte Honom från de 
döda. Jag tror att Han lever idag. Jag bekänner med 
min mun, att Jesus Kristus är Herre över mitt liv från 
och med idag. Genom Honom och i Hans Namn har 
jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, för att du 
frälst min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. 
För att få mer information om hur du kan växa 
som kristen, kontakta oss på någon av adresserna 
nedan: 

UNITED KINGDOM:
Unit C2, Thamesview 
Business Centre, Barlow 
Way Rainham-Essex, 
RM13 8BT.
Tel.: +44 (0) 1708 556 604
        +44 (0) 8001 310 604

USA:
8623 Hemlock Hill Drive
Houston Texas 77083
Tel.: +1-281-829-4443
        +1-281-372-8100

SVERIGE:
Tel. +46 73 7330570

CANADA:
LoveWorld Publishing Canada
4101 Steeles Ave W, Suite 204
Toronto, Ontario
Canada M3N 1V7
Tel.: +1 416-667-9191

SOUTH AFRICA:
303 Pretoria Avenue
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

NIGERIA:
Plot 22/23 Billings Way, 
Oregun, Ikeja, Lagos. 
Tel.: +234 1 8888186
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QUIZQUIZ
 
 1. B 2. C 3. D 4. B 5. C

 6. A 7. D 8. B 9. C 10. A

PUZZLE

SVAR
VÅGRÄTT 1 tretton, 5 Jabes, 

9 Darejavesh, 10 Ur,
12 Ahab, 14 Munskänk

15 Nun, 16 Moria berg, 18 Josua
19 Salomo, 20 Israel 

  
LODRÄTT: 1 Tera, 

2 Nebukadnessar, 3 Sippora,
4 Timnat-Sera, 5 Jonatan,
6 Nilen, 7 Ketura, 8 Jakob,

11 Makpela, 13 hundra,
16 Mose, 17 Saul
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